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Om timeXtender 
timeXtender® er en førende international leverandør af ETL og data warehouse software. timeXtender produktet, 
der også hedder timeXtender®, giver virksomheder mulighed for at udtrække og rense data fra en række  
forskellige kildesystemer såsom Microsoft Dynamics, SAP, CRM og Excel, og etablere dem i et data warehouse. 
timeXtender adskiller sig markant fra lignende værktøjer, da projekterne designes i et såkaldt metalag, mens 
systemet genererer koden automatisk. Samtidig understøtter timeXtender multidimensionel modellering – også 
kendt som Kimballs metode. Resultatet er at implementeringstiden for BI reduceres drastisk, og det samme gør 
virksomhedernes omkostninger. timeXtender har hovedkvarter i Århus og kontorer i Europa, USA og Afrika. 
www.timextender.com

Om Touchstone Group 
Touchstone blev etableret i 1982 og er en af de største og ældste leverandører af integreret forretningssoftware 
og konsulentydelser til mellemstore engelske virksomheder. Touchstone består af et antal forretningsenheder  
med erfarne medarbejdere der fokuserer på ledelse, salg, service og support. Hver forretningsenhed fokuserer 
på en bestemt kundegruppe som er opdelt efter teknologi: Infor10 Financials Business (SunSystems), Microsoft 
Dynamics CRM, Microsoft Dynamics NAV og Trust & fund Administration. Touchstone Group har over 650 kunder 
og flere end 130 ansatte. www.touchstone.co.uk
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timeXtender indgår OEM aftale med engelske 
Touchstone
Den danske softwareproducent timeXtender har netop underskrevet en OEM aftale med  
engelske Touchstone Group, som er en af Englands førende leverandører af forretnings- 
software og konsulentydelser. timeXtender leverer teknologi til Touchstones business  
intelligence løsning til finanssystemet Infor10 Financials Business (SunSystems). Med denne 
aftale sætter timeXtender et markant aftryk på det engelske marked. 

Touchstone bruger timeXtenders teknologi til hurtigt at udtrække og rense data fra Infor SunSystems og andre  
IT-systemer og hente dem ind i et data warehouse og bruge dem i multi-dimensionelle kuber. Dermed får  
Touchstones kunder et solidt og troværdigt grundlag for deres BI-rapportering. 

”Vores kunder har store mængder information gemt i et utal af systemer som SunSystems, CRM, indkøbs-systemer 
og andre forretningssystemer,” siger Keith Birch, CEO hos Touchstone Group. ”De har behov for en BI løsning, der 
kan samle, strukturere og præsentere deres data præcist og konsistent. Løsningen skal samtidig levere data på en 
meget mere robust og troværdig måde, end kunderne oplever lige nu, hvor de bruger adskillige komplicerede og 
ubeskyttede regneark. Ved at inkludere timeXtenders stærke teknologi i SunSystems løsninger kan vi hurtigt og 
kosteffektivt hjælpe kunderne med at udbrede fordelene ved BI i deres organisation.”

”Vi er meget glade for aftalen med Touchstone Group og ser frem til et spændende og succesfuldt samarbejde,” 
fortæller Jørgen Grønlund, som er Global Account Manager hos timeXtender. ”Vi tilbyder vores OEM partnere  
den mest avancerede ETL og data warehousing teknologi på markedet, og det har Touchstone set en stor  
forretningsmæssig fordel i. Aftalen er en tydelig understregning af de muligheder, som timeXtender giver kunder  
og partnere uanset hvilken forretningsplatform de bruger.”
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